
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7031

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 05:35:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2016

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2016 14:19:03

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2016 14:19:03

Data de Abertura/Horário: 25/10/2016 14:19:03

Data da Disputa/Horário:25/10/2016 14:19:03

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP-008/2016 CONSTRUÇÃO DE ESTRUTUA PARA AGRICULTURA FAMILIAR
Resumo: Processo nº 449/2016. Edital de Tomada de Preços nº 008/2016. Objeto:
Construção de Estrutura para Agricultura Familiar.   Sergio Ovidio Roso Coradini, Prefeito de
Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, que estará realizando no dia 17
de Novembro de 2016, às 9 horas, tendo como local o Centro Administrativo Municipal de Vila Nova
do Sul, LICITAÇÃO PÚBLICA para Construção de Estrutura para Agricultura Familiar.  
Integra do Edital, bem como informações estarão disponíveis na Secretaria de Administração pelos
fones: (55) 3234–1030 ou 3234–1040.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2016 14:19:03 Aqui Baixar

25/10/2016 14:19:03 Aqui Baixar

25/10/2016 14:19:03 Aqui Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7031/tp-0082016-construcao-de-estrutua-para-agricultura-familiar/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dImUXhJ.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2qxz4VZ.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jqoUIiX.pdf


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/10/2016 14:19:03 Aqui Baixar

25/10/2016 14:19:03 Aqui Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JjyxXiC.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3IbE8q5.pdf

